TATAPCTAH PECITYBJIUKACHI bOT'EJIMO MYHUIIUIIAJIb
PAMOHBI IETPOBKA ABBLI dKUPJETE MYHUIIUIIAJID
BEPOMJIET'E COBETHBI
IV HAKBIPBIJIBILI

X1V CECCHUs

KAPAP Ne 1

IlerpoBka aBBLIbI «03» ceHTSAOPH
2021 en

IleTpoBka aBbLI KupJere CoBersbl KapapbiHa Y3rdpeulIdp KepTy TYpPbIHAA
2020 eanbin 11 nexadpengore 1 Homepibi«Taraperan Pecnydukacnsl
bereams myHuuunaJap paiionsl IlerpoBka aBbL1 :KHpJIere MyHULMIIAIb
Oepomiierenex 2021 eara hom 2022, 2023 es1apHbIH IUVIAHJIbI YOPbIHA
O10/1’KeThI TYPBIHAa»T'bl KApaphl

berenmo MyHununane panonsl Oanuibirel, Poccust @enepanusice bromxer
KojJiekcbiHa, Tatapctan PecnyOnukacel berenmo mynunumnans paiionsl [leTpoBka
aBbUI Kupyiere YcrtaBeiHa hom berenmo MyHunumnans paiionsl [leTpoBka aBbiI
JKUPJIETEH® OIO/PKET TMPOIECChl TYPBIHIATBl HHUIE3JIOMOrd TasHbIN, berenmMa
MyHUIIUNIATh paioHbl [leTpoBka aBbUI KUpJiere Oaluibilbl  MOT'BIYMAThIH
TBIHJIaraHHAH COH,

IleTpoBKka aBbLI KupJaere CoBersl
Kapap:

1.Tarapctan Pecnybnukacel berenmo MyHununaiab paiionsl IleTpoBka aBbLI
xupiere MyHuuunaib Oepomsiere CoBeThiHbIH «TaTapctan PecnyOnukacs
berenmo MyHuiunans pailoHsl lleTpoBka aBbU1  KUpJEre  MYHHULUIIAIb
oepomnerener 2021 enra hom 2022, 2023 ennapHbIH MJIaHIbl YOpbIHA OFOJIKETHI
typeiHaa» 2020 emnsiH 11 nexabpenpore 1 Homepsbl KapapbiHa TyOoHOre
Y3ropeluIopHe KepTepra::
1.1.1 nyskrTa:

- 1 mynkTuana «2403,2» canbiH «2520,2»caHblHa AIMAIITBHIPIPTa;

- 2 mynkTtuana «2403,2» canbiH «2520,2»caHbiHa aIMaIITHIPBIPra.

- "6romxet neduuutel 0" mynkTyaceinaa « Tatapcran Pecybnukacer berenma
MyHULIMIATb paiioHbIHBIH IleTpoBka aBbUl JKUpJiere MyHHUIMNAIb Oepomiiere
OFOKETHI KbITJIBITBI 0 MEH CYM KYJIOMEHJQ " CY3JI9pEHS aJIMaIUThIPBIPra



1.2. 1 Hue Tabnuianpl TYOSHIOTE PEAAKIIHASIIS OOSH UTOPTD:

Tabmuma 1

HeTpOBKa ABbLUI JKHPJIET€HEH GIOI[)KCT I[e(l)l/IIII/ITbIH (l)I/IHaHCJIay YbII'aHAI'bI

2021 ea.

KYPCOTKCHY KOAbI

KYPCOTKEY UCEME

CyMMa

01 00 00 00 00 0000
000

BIOJDKET KBITJIBII'bIH SYKE
OUHAHCIIAY
YbII'AHAKIJIAPDBI

ITYJI UCIIITOH

01 05 00 00 00 0000
000

bromker akdanapblH UCIITKD ATy
OyeHua cueTiiapja KajiraH
aK4JaJapHbI Y3ropTy

2 520,2

01 05 00 00 00 0000
500

brojpxeT akqamapbl KaJaabIKJIapbIH
apTTBIPY

2 520,2

01 05 02 00 00 0000
500

BbroxeT akdanapbeIHbIH Oarika
KaJIJIbIKJIAPbIH APTTHIPY

2 520,2

01 0502 01 00 0000
510

BroxeT akdanapbeIHbIH Oarika
KaJIJIbIKJIAPbIH ApTTHIPY

2 520,2

01 05 02 01 10 0000
510

ABBLUIT )KUPIEKIIOPE
Oro/KETIaphIHBIH Oalllka Kajiran
aKJajapblH apTThIPY

2 520,2

01 05 00 00 00 0000
000

BrojkeT aKkvanapbliH HCOIKD alTy
OyeHua cueTyap/aa KajiraH
aKJaJlapHbl Y3ropTy

2 520,2

01 05 00 00 00 0000
600

bromxer akdamapbIiHbIH
KaJIJbIKJIapbIH KUMETY

2 520,2

01 05 02 00 00 0000
600

bromxeT akgamapbIHbIH Oarmka
KQJIJIBIKJIAPBIH KUMETY

2 520,2

01 05 02 01 00 0000
610

BromkeT akyanapbIHbIH Oalika
KQJIJIBIKJIAPBIH KUMETY

2 520,2




01 0502 01 10 0000 | 6romkeTnappinby Gamka Kanrax
610

ABBLI )KUPJIEKIIOPE

aK4JaJIapblH KUMETY

2 520,2

1.3. 2 nHye kymbiMTaga 1 Hue Tabauanbl TYOSHAre peaakuusiae O9sH UTOPra:
IleTpoBKa aBbLI :KUpJere 010axeTbIHbIH 2021 Hue eira ¢gapa3iaHran kepem

KyJIaMe
TBIC. pyO.
OroKeT
KJIacCU(pUKALUICE Haror nceme cymma
KOJIBI
1 2 3
1.00 00000 00 0000 CAJIbIM hoM CAJIbBIM BYJIMAT' AH
000 KEPEMHOP 1086.70
1 01 00000 00 0000 | TABBILIKA CAJIbIMHAP, KEPEMHOP o5
000
1 01 02000 01 0000 | ®u3uk 3aTiap KEPEMEHS CAIBIM o5
110
1 05 00000 00 0000 | X)XbIEJIMA KEPEMI'© CAJILIMHAP 650
000 ’
1 05 03000 01 0000 | bepaam aBbLI Xy*KaIbITbl CaTbIMbI
110 65,0
Bepaom aBbLT XyXKaJbIThI CATBIMBI (TYIIQY
105 03010 01 1000 | CYMMACHI (SHaIaH HCAMIAYIAP, HEAOUMKA
110 hoM THeIIe TYII9Y, IIyJT HCOMTIH TaMAJIIoH 65,0
YbITapbUIraH TYJoy OyeHua)
1 06 00000 00 0000 | MUJIEKK® CAJIBIMHAP
000 980,2
®du3KK 3aTiIap MOJKITEHS CalbIM, aBbLI
YKHUPIICKIIOPE YUKIIOPEH/IO YPHAIIIKAH CaJIbIM
1 06 01030 10 0000 | cany o6bekTIapBIHA KapaTa Ky UIaHbLIA 1300
110 TOpraH cTaBKajiap OyeHYa aJbIHA TOPTaH ’
caJibiM
ABBUT KHUPIICKIOPE YUKIOPEH]IO YPHAIIKAH
106 06033 10 0000 | up xuIIopsereHs ust OyJIraH oemManapaaH 669 2
110 ’
JKHP CaJTbIMBI
ABBUT KHUPIIEKIIOPE YMKIOPEH/ID YPHAIIKAH
106 06043 10 0000 | sxkup kuuopserens us Oyaran QUMK 1810

110

3aTiiapAaH KHUP CaJIbIMbI




1 17 00000 00 0000

BAIIKA CAJIBIM bYJIMAT'AH

000 KEPEMHOP 16,5
1 17 14000 00 0000 | I'paxmaHHapHBIH y3apa CaJlbIM aK4achl
150 16,5
1 17 14030 10 0000 ABBUI XKUPJEKIISPE OI0KETIApPhIHA KYUepelId
150 TOPTaH y3apa cajibIM aKJanaapbl 16,5
2 00 OOOOOOOOOO 0000 | TYJIOYCE3 KEPEMHOP 1433 50
202 16000 00 0000 Poccus ®@enepanumsice cucreMachl
150 O10/KeTIIaphIHA TOTAIUSIIOP 1224,2
Mynununans paiioHHap OO/ KETIapblHHAH
OIO/KET TOOIMUH UTEJICIICH TUTE3JIOYTS aBbLI
202 16001 10 AKUPIICKIIOpE OI0HKETIaphIHA TOTAIUSIIOP
0000 150 (cratbs uceme 2007 enHBIH 2 aBI'yCTBIHIATbI 1224,2
38-TP3 nomepnnl Tarapctan PecmyOmukacsr
3aKOHBI PEIAKIIUSACEHID)
5 02 30000 00 0000 Poccusa @enepanusice cucremacsl
150 O10/KeTIaphiHa CyOBEHIUSIIOP 108,30
Xaopbu komuccapuariap Oyimaran
202 35118 10 0000 | TEPPUTOPHATIPIS OepeHuel XopOu UCIMKD
150 ATYHBI TaMOJITd AIlIBIPY ©YCH aBbII 108,8
KUPIIEKIIOpE Or0HKETIapbiHA CYOBEHITUSIIOP
2 02 40000 00 0000 | bamka OromkeTapa TpanchepTaap
150 100,5
bamika nopoxonore XakuMusIT OpraHHAPHI
TapadbIHHAH Ka0yJ UTEJTSH KapapJiap
202 45160 00 0000 | HOTHIKACEHIId OapJIbIKKa KUJITOH O6CTOMY
150 YBITBIMHAPHBI KOMITCHCAITASIIOY 04YEH 100,5
Oro/pKeTNIapra Taniblpbuia TOPral
Oro/KeTapa TpaHcdeptiaap
barka mopaxkoaore XakuMHSIT OpTaHHAPHI
TapadbIHHAH Ka0yJ UTEJTSH KapapJiap
2 02 45160 10 0000 | HoTHXKOCEH IS OapJIbIKKA KUJITOH 6CTOMI 1005
150 YBITBIMHAPHBI KOMITCHCALUSIIOY OUEH aBbLI ’
KUPIICKIIOpE OIOKETIaphiHA TaIIBIPhLIA
TOopraH OropKeTapa TpanchepTiap
KEPEM HOTHU/KIJIOPE: 2520,2




1.5. 5 Hue kymbiMTaga 1 HUe Tabnuanbl TYOSHAAre peaakuusiae O9sH UTIPra:
Tabmanma 1
Tarapcran Pecnny0iukacel bereamd mynnuunajis paiionsl IlerpoBka aBbLI

JKMpJiere MyHMIMIIAIb Oepamiiere 0I0MKeThIHbIH 0K07KeT aCCHTHOBAHMEJIdPEeH
Oy 1y (0YJIEeKYdJIOp, MAKCATYAH CTATHAJIAP (MYHMIMIIAJIbL PporpaMmmasap hom

nporpaMmara KapaMaraH 31499HJIeK I0HdJIeniape), 2021 eara 6roa:xeT
YBITBIMHAPBI KJIACCH(PUKANUACEHEH YbITbIM TOPJIIPE TOPKEMHIpe OyeHuYa
Tarapcran Pecnybsmkacsl beresiMd MmyHununaiab paiionsl IleTpoBka aBbLI

JKUpJiere MyHHIIANIAIb Oepamuiere 0I01KeThIHbIH OK0IKeT ACCUTHOBAHUEIIPEH
Oyay (craTbst uceme 2007 ennbiH 2 aBrycroinaarbl 38-TP3 nHomepJibl
Tarapcran Pecny0iukacsl 3aKOHBI peJaKIUACEH/I?)

Kypcotkeu uceme

KBK

KOCP

KILICP

KBP

cymMma,
MEH
CyM.

TOMYM/IOYJIOT
MOCHOJIOJIOPE

01.00

1 636,90

Poccusa @enepanusice
CyOBbeKThIHBIH hom
MyHUIUIIATb OEPOMIIEKHEH
1orapbl Ba3bliipan 3aThIHBIH
SIIIJIOBE

01.02

459,30

Mynurunans 6epomiek
OaIUTBITBI

01.02

99.0.00.02030

459,30

JoynoT (MyHHIIUTIAIB)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yupexaeHuenape, OrKeTTan
THIII A9YJST (hOHIaphl OEIoH
UIapo UTY OPraHHAPHI
(GYHKUHMSIIOPEH YTOYHE
TOOIMHH UTY MaKcaTIapblHAa
NepCcoHara TyJIdy
YBITBIMHAPBI

01.02

99.0.00.02030

100

459,30

Poccus ®@enepanmsice
Xexymare, Poccus
Odenepanusice CyObeKTIapbI
JIOYJIOT XaKUMUSITEHEH F0Taphl
OarrkapMa opraHHapbl, KUPJIe
QIMUHUCTPALIMS AITYOHIIETE

01.04

692,90




Y390k anmapar

01.04

99.0.00.02040

692,90

JloynoT (MyHMITUTIAT)
opraHHapbl, Ka3Ha
yUpexKIeHUuEIope, OI0HKETTaH
THINI I9YJIOT (PoHTaphl OeoH
UJapd UTY OpraHHAPHI
(GYHKITUSUTOPEH YTOYHE
TOAIMHH UTY MaKcaTIapblHIa
NepcoHaIIra TYJIOY
YBITBIMHAPBI

01.04

99.0.00.02040

100

2,40

JoynoT (MyHHUIIUTIAIB)
UXTBISDKIIAPBI ©U9CH TOBapIIap
CaThIN ay, AIUIdP Oamkapy
hoM xe3MaTIop KYypCaTy

01.04

99.0.00.02040

200

689,90

barka OromxeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01.04

99.0.00.02040

800

0,60

dunHanc, caapM hoM TaMOXKHS
opraHHapsl hom ¢puHaHC
(buHaHC-0rOTKET)
KY39TueJiere opraHHapbl
SIIYOHJIETCH TOAMUH UTY

01.06

1,20

Te3enron KUiemysap
HUTE3EH/I9 KUPJIIe
ohoMUSATTIre MOCHOJIAIOPHE
XaJ UTy OyeH4a BOKaJIoTIIdp
OJICIICH TaMJITd aIlIBIPY OYEH
Mynununams 6epaMIIeKIop
OrOKETNIaphIHA TAIIIBIPHLIA
TOpraH OroKeTapa
TpaHcdepTiap

01.06

99.0.00.25600

1,20

bromxkerapa Tpancdeptiap

01.06

99.0.00.25600

500

1,20

PesepB ponmmapsr

01.11

33,20

PeszepB ponmnaps

01.11

99.0.00.07411

33,20

barka OromxeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01.11

99.0.00.07411

800

33,20




bamka ['omympaoyior
MJCBAJIIAIAPE

01.13

450,30

bunrenonron GyHKIMsITOp
OJIKJCEHID KUTIKUEIEK hoMm
UIapo UTy

01.13

99.0.00.02000

440,90

BenoMcTBO OyHCBIHYBIHIATBI
YUPEXKIECHUEIP IIIYOHIIETCH
TO3MUH UTY

01.13

99.0.00.02990

440,90

JIoynoT (MyHHIIUTIATH)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yUpexKIeHUENpe, 010/PKETTaH
THIII JOYJIST (GOHAJIaphl OEIoH
UJapd UTY OPTaHHAPHI
(GYHKUUSIIOPEH YTOYHE
TOOMUH UTY MaKcaTJIapbIHIa
MEpPCOHAJITA TYJQY
YBITBIMHAPBI

01.13

99.0.00.02990

100

189,60

JIoynoT (MyHMIIUTIATH)
UXTBISDKJIAphl ©4€H ToBapiiap
CaTBII ally, SIUISP Oarkapy
hom xe3MaTI9p KYpCoTy

01.13

99.0.00.02990

200

249,30

bamka OroxeT
ACCUTHOBAHUEIOPE

01.13

99.0.00.02990

800

2,00

«Tarapcran Pecrybnukacsl
MYHUIUIAIb XE€3MOTKIPIOPEH
MOKOYPH IOYIIOT
UMUHIIdLITEpYE TypbiHAa» TP
3aKOHBIH TaAMAJT? ALIBIPY

01.13

99.0.00.92410

1,40

Joynot (MyHHIIMTIAIIB)
UXTBISDKIIAPBI ©UEH TOBapJap
CaThIN ajly, AIUIOP Oalkapy
hom xe3MaTIop KYpCoTy

01.13

99.0.00.92410

200

1,40

MyHULIMITATE XE3MITKOPJIOPHE
JIHUCIIAHCEPIIALLTHIPY

01.13

99.0.00.97080

8,00

JloynoT (MyHMITUTIAT)
UXTBISDKIIAPHI OUCH TOBApIIap

01.13

99.0.00.97080

200

8,00




CaThII ally, SIUISpP Oamkapy
hom Xe3MoTIop KYpCoTY

MWJIJIM ObOPOHA

02.00

108,80

Moo6unu3amuod hom xop6u
a3epIeK

02.03

108,80

[Iporpammarnsl Oynmaran
YBITBIMHAP FOHAJIECIISPE

02.03

99.0.00.00000

108,80

Xopbu KoMuccapuatiap
OynMara TeppUTOPHUSIIOPID
OepeHuen XapOu HCIMK
QITyHBI TAMOJIIT allIBIPY

02.03

99.0.00.51180

108,80

JloynoT (MyHMIIUTIATH)
opraHHapbl, Ka3Ha
yupexaeHuendpe, OrKeTTan
THIII JOYJIST (GOHAJIaphl OEIoH
UJapd UTY OPTaHHAPHI
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE
TOOMHUH UTY MaKcaTIapbIHIa
MepCcoHaNTa TYJIQY
YBITBIMHAPBI

02.03

99.0.00.51180

100

107,00

Joynat (MyHHLIMTIAIIb)
UXTBISDKJIApBI ©U€H TOBapiap
CaTBII ally, SIUISP Oarkapy
hom xe3MaTIop KYpCoTy

02.03

99.0.00.51180

200

1,80

MWNJUIM UKBTUCAL

04.00

88,30

HOun xy>KamnsIrs! (x01
dbonIapHI)

04.09

88,30

Te3exoHepy KpicanapbiHaa
mohop okpyriapel hom
KUPIICKIOPE YMKIOPEHID
aBTOMOOMJTB FOJUTAphIH hom
WHKCHEPJIBIK KOPbIIMaIapbliH
TO3Y, Kapan ToTy hom
pEMOHTIIAY

04.09

99.0.00.78020

88,30

JloynoT (MyHMITUTIAT)
UXTBISDKJIAPBI ©YEH TOBapJiap

04.09

99.0.00.78020

200

88,30




CaThII ally, SIUISpP Oamkapy
hom xe3MaTiIop KypeaTy

TOPAK-KOMMYVYHAIJIb

XVYIXKAJIBIK

05.00 680,00
Te3exonaepy

05.03 680,00
> PANHAPHLL AKTHIPTY 05.03 99.0.00.78010 474,40
JloynoT (MyHMITUIIAT)
UXTBISDKJIApbl ©4€H TOBapJiap
CATBHII a1y, SILIAP GALIKapy 05.03 99.0.00.78010 | 200 474,40
hoM xe3MaTIop KYypCaTy
3UpaTiIapHbI TOTY

05.03 99.0.00.78040 115,90
JloynoT (MyHMITUTIATE)
UXTBISDKIIAPB ©UCH TOBApIIap
CATBHII a1y, SILIAP GalIKapy 05.03 99.0.00.78040 | 200 115,90
hoM xe3MaTIop KYypCaTy
[Ishaop okpyraapsia hom
KHUPIICKIOPEH TO3CKIOHIEPY
OyeHua Oarrka yapaiap

05.03 99.0.00.78050 89,70
JoynoT (MyHHIIUTIAIB)
UXTBISDKJIAphl ©4€H TOoBapiiap
CaTBII ally, SIS OalKapy 05.03 99.0.00.78050 | 200 89,70
hom xe3MaTI9p KYpCoTy
COLIMAJIb CosACOT

10.00 6,20
XaJbIKHBI COIMATB TOOMUH
UTY

10.03 6,20
Coupanp cosicoT 6JIKICEH 19
gapanap

10.03 99.0.00.05410 6,20
Commanb To3MuH UTY hom 6.20
XaJIbIKKa Gallka TYJIOYIIop 10.03 99.0.00.05410 | 300 ’
BapasbIrer. 2 520,20

1.6. 6 Hubl KymbIMTaAa | HUe TaOIUIIAHBI TYOQHISTE PEAAKIMANS OISTH UTIPTI:
Tabmuna 1




2021 eara Tarapcran Pecmy0smmkacsbl berejiMo MyHUIMNIAJIb PailOHbI

IleTpoBKa aBbLI KMpJIere MyHHIHMIIAIbL OepaMiiere OI0AKeTHIHbIH BEAOMCTBO

CTPYKTYpachI

Kypcotkeu uceme

KBbK

KBCP

K®CP

KLICP

KBP

cymMMma,
MeH CyM

Tartapctan PecniyOukacsl
berenmo myHHuIMna€b
parions! IleTpoBka aBbu1
KupJiiere Oamkapma
KOMHUTETHI

815

2 054,70

TOMYM/IOYJIOT
MOChOJIOJIOPE

815

01.00

1177,60

Poccusa @enepanusice
XekymMmare, Poccust
Oenepanusice CyoObeKTIaphbl
JOYJIOT XaKUMHUSITEHEH
forapsl 0arkapma
OpTaHHApPHI, XKUPJIC
AIMUHUCTPALIUS DITYOHIIECTE

815

01.04

692,90

Y390k anmapar

815

01.04

99.0.00.02040

692,90

JoynoT (MyHHIIUTIAIB)
opraHHapbl, Ka3Ha
yUpeKICHUEITIPE,
OI0JPKETTaH THIII 19YJIOT
dboHAIaphl OCIOH UIAP UTY
opraHHapbl QYHKIHUSIIOPEH
YTOYHE TOIMHUH UTY
MakcaTJIapbIH/Ia IEPCOHAIITa
TYJIOY YBITBIMHAPBI

815

01.04

99.0.00.02040

100

2,40

JloynoT (MyHHIIMTIATH)
UXTBISDKJIAphl ©4€H TOBapJiap
CaThIN ajly, AIUIOP Oalkapy
hoM Xxe3MoTIIop KYpCaTy

815

01.04

99.0.00.02040

200

689,90

barka OroxeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

815

01.04

99.0.00.02040

800

0,60




®duHanc, caabiM hom
TaMO>KHSI OpraHHapsl hom
¢unaHc (hruHAHC-OIOKET)
KY39TUeliere OpraHnHapbl
AITYOHJIETEH TOIMHUH UTY

815

01.06

1,20

Te3enron Kuienryaop
HUTE3EH/I9 KUpJIIe
ohoMUSITTore MOCHAIANIOpPHE
XoJ UTy OyeH4a BOKaJIoTIIop
©JICIIICH FaMaJITd allBIPy
o4eH MyHHIMIIaIb
OepoMIIEKIISp
O10JKeTIaphiHa TalIIbIpbLIa
TOpras OroJpKeTapa
TpaHcdepTiap

815

01.06

99.0.00.25600

1,20

bromxkerapa TpancdepTtiap

815

01.06

99.0.00.25600

500

1,20

[Tporpammasnsl Oynmaran
YBITBIMHAP FOHAJIEILIdPE

815

01.11

99.0.00.00000

33,20

Pesepr donamapsl

815

01.11

99.0.00.07411

33,20

bamika Oroket
ACCUTHOBAaHUEIIOPE

815

01.11

99.0.00.07411

800

33,20

bamka ['omympayior
MOCBAJIAIAPE

815

01.13

450,30

bunrenonron GyHKIMITOP
OJIKJCEHID KUTIKUEIIEK hoMm
HJapo UTy

815

01.13

99.0.00.02000

440,90

Benomcrtso
OyHCBIHYBIHATbI
YUPEIKIACHUECITIP
DITYOHIIETECH TOIMUH UTY

815

01.13

99.0.00.02990

440,90

JloynoT (MyHHIIMTIATH)
OpraHHaphbl, Ka3Ha
YUPEKICHUEIIPE,
OIOKETTaH ThHIII JI9YJIOT
dboHIaphl OEIoH UAAP UTY
OpraHHapbl QyHKIUSIIOPEH

815

01.13

99.0.00.02990

100

189,60




YTOYHE TOOMHUH UTY
MaKCaTJIapbIHIA IEPCOHAIITA
TYJIQY YbITBIMHAPBI

JloynoT (MyHHITUIIAT)
UXTBISDKIIAPBI ©USH TOBapJiap
CaTBII aJTy, DIUISP OarKapy
hom Xe3MoTIop KypcaTy

815

01.13

99.0.00.02990

200

249,30

bamka OromxeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

815

01.13

99.0.00.02990

800

2,00

"TatapcTtan PecniyOimkachl
MYHHUITUTIAT
XE3MOTKOPIIOPEH MIKOYpH
JIOYJIST UMHUHJIOIITEPYE
TypbiHa" TP 3akoHbIH
ramoJIra anibipy

815

01.13

99.0.00.92410

1,40

JoynoT (MyHHUIIUTIAIB)
UXTBISDKJIApbl ©4€H ToBapiiap
caThIN ajly, AIUIdP Oalkapy
hoM xe3MaTIop KYpeaTy

815

01.13

99.0.00.92410

200

1,40

MyHumnaib
XE3MATKIPJIOpHE
JIVCTIaHCEPIIALITHIPY

815

01.13

99.0.00.97080

8,00

Joynat (MyHHLIMTIAIIb)
UXTBISDKJIApB ©U€H TOBapiap
caThII ally, SIS Oarkapy
hom xe3MaTIop KYpCoTY

815

01.13

99.0.00.97080

200

8,00

MWNJIJIM ObOPOHA

815

02.00

108,80

Mob6unu3anuon hom xopou
a3epIieKk

815

02.03

108,80

[Tporpammasnsl Oynmaran
YBITBIMHAP FOHAJIEIISPE

815

02.03

99.0.00.00000

108,80

XopOu KoMuccapuaTiap
OynMaraH TeppPUTOPHSIISPID

815

02.03

99.0.00.51180

108,80




OepeHuen XxapOu UCOMKS
QITyHBI TAMOJIITY AlIBIPYy

JloynoT (MyHMITUIIAT)
OpraHHAapHI, Ka3Ha
yUpexKIeHUEIPE,
OIO/KETTaH ThIII JOYJIT
dboHIaphl O€I0H UAAP UTY
OpraHHapbl QYHKITUSIIOPEH
YTOYHE TOOMHH UTY
MaKcaTIapbIH/Ia TIepCcoHaTa
TYJIOY UBITBIMHAPBI

815

02.03

99.0.00.51180

100

107,00

JoynoT (MyHHUIIUTIAIB)
UXTBISDKIIAPB ©9CH TOBapIIap
CaThIN aly, AIUIdP Oalkapy
hoM xe3MaTIop KYypCaTy

815

02.03

99.0.00.51180

200

1,80

MWIJIN UKBTUCAL

815

04.00

88,30

FOn xyxansire! (roa
donamaps)

815

04.09

88,30

Te3exonaepy
KblcajapbiHaa mohap
OKpyTraapsl hoMm sxupiekiiope
YUKJIOPEH19 aBTOMOOUIIb
I0JITapbIH hoM MHXKEHEPIIBIK
KOpBIIMaJapblH TO3Y, Kaparl
TOTY hom peMoHTHay

815

04.09

99.0.00.78020

88,30

JoynoT (MyHHIIUTIAIB)
UXTBISDKJIAphl ©4€H TOBapJiiap
caThIN ajly, AIUIdP Oamkapy
hoM Xxe3MoTIIop KYpCaTy

815

04.09

99.0.00.78020

200

88,30

TOPAK-KOMMYHAJTb
XVYKAJIBIK

815

05.00

680,00

TeseknoHaepy

815

05.03

680,00

YpaMHapHBI AKTBIPTY

815

05.03

99.0.00.78010

474,40

JloynoT (MyHMITUTIAT)
UXTBISDKJIAPBI ©YEH TOBapJiap

815

05.03

99.0.00.78010

200

474,40




CaThII ally, SIUISpP Oamkapy
hom xe3MaTiIop KypeaTy

3upatiapHbl TOTY

815

05.03

99.0.00.78040

115,90

JloynoT (MyHMITUIIAT)
UXTBISDKIIAPBI ©UEH TOBapIap
CaTBII aJTy, AIUISP OarKapy
hom Xe3MoTIop KypcaTy

815

05.03

99.0.00.78040

200

115,90

HIshap oxpyraapsia hom
KHUPIICKIOPEH TO3CKIQHIEPY
OyeHua Oallika yapanap

815

05.03

99.0.00.78050

89,70

JloynoT (MyHMITUTIATH)
UXTBISDKJIApbl ©4€H TOoBapiiap
CaTBII ajly, SIUISP Oamkapy
hom xe3MaTIop KYpCoTy

815

05.03

99.0.00.78050

200

89,70

COLHAJIb CoiACOT

815

10.00

6,20

XaJbIKHBI COLMATB TOOMUH
UTY

815

10.03

6,20

XaJbIKHBIH a€PhIM
KaTETOPUSUIOPEHD AJYIST
COLMAJIb SIPAIME KYPCITY

815

10.03

99.0.00.05410

6,20

Conmans ToOOMUH UTY hom
XaJbIKKa OaIlka TyJIoYJIop

815

10.03

99.0.00.05410

300

6,20

Tatapcran PecryOnukacer
berenmo MmyHuIMIanb
paiionsl [leTpoBKka aBbLI
KUpJiere MyHUIIMIAIb
6epomiiere CoBeThl

914

459,30

TOMYM/IOYJIOT
MOCLOJIOJIOPE

914

01.00

459,30

Poccus ®@enepanusice
CyOBbeKThIHBIH hom
MYHHIIMIIATIb OEPOMIIEKHEH
Ioraphl Ba3bliihan 3aTHIHBIH
SIIIOBE

914

01.02

459,30




MyHnununans Oepamiiek
OaInuIBITBI

914 01.02 |99.0.00.02030 459,30

JIoynoT (MyHHIIUTIATH)
OpraHHaphl, Ka3Ha
yUpeKICHUETIPE,
OIO/KETTaH ThIII JOYIT
(omatapsi GenoH HAAPO MTY | 914 | 0102 |99.0.00.02030 | 100 | 459,30
OpraHHapbl PYHKIHSIIOPECH
YTOYHE TOIMHH UTY
MaKcaTJIapbIH/Ia IepCOHAIITa
TYJI9Y YBITBIMHAPEI

BAPJIBIT'BI 2 520,20

2.0nere kapap Tarapctan Pecniy6nukace! bereiamo mynunumnans paiionst [letpoBka
aBbUI JKUpJIETe MYHHUIIMMNAIb OepoMJIere YCTaBbIHIA OWITENOHTOH TOPTUMTY Y3
KO4YeHo Kepa hom OackuibIn Ublrapra THEII

3.01ere KapapHbIH YT3JCHICH KOHTPOJIBA9 TOTAM..

MyHuuunaab 6epamiieKk 0allIbITbI
ITerpoBKa aBbLI KUpJIETe P. ®. U6pahumos



